El día 5 de junio de 2024 a las 10:00 hs., en el Hospital Dr. Diego
Paroissien, sito en la calle Av. Brig. J. M. de Rosas 5975, perteneciente a la localidad de Isidro
Casanova, pdo. La Matanza, pcia. Buenos Aires. Presupuesto estimado asciende a un total de pesos:
Doscientos Cuatro Millones Trescientos Sesenta y Cinco Mil Doscientos Ochenta y Cinco con
26/100.- ($204.365.285,26.-)

Fecha de apertura: 2024-06-10 10:00

Presupuesto oficial: 204.365.285,26

Presupuesto oficial moneda: pesos